
Välkommen till sommarens Bibelkonferens 
 

27 juli – 2 augusti 2009 på Stenshult 
(Det första mötet börjar kl 19.30 måndag kväll.) 

 
Talare: David & Giovana Restrepo, Zita Kovacs, Joachim Broegaard 

 
 

"Marana tha, Herren kommer!" 
 
 

 
 
 
Kontakt och information om anmälan: 

Tel: +46 (0)320-56144   Mobil: +46 (0)70 77 822 57 
Email:  stenshult@gmail.com 

 
Vägbeskrivning och karta: 
Gå till www.stenshult.org och klicka på “Contact”. 
 

Priserna (SEK): 
Mat: 
 
Frukost: 40 kr Lunch: 40 kr  Kvällsmat: 30 kr 
(Barn 0-2 år gratis.  Barn 3-12 år halvpris) 
 
Logementen (per person per dygn): 
   
Bädd: 90kr  Tält: 40kr  Husvagn: 40kr + 20kr/dygn för husvagn 
(Barn 0-10 år gratis.)    Sängkläder: 40kr per uppsättning för hela veckan  
  

Mat/logi 
 
Dag 

Frukost Lunch Kvällsmat Säng Tält Husvagn 
 

Sängkläder 

Måndag ----------- -------------     --------------- 

Tisdag       --------------- 
Onsdag       --------------- 
Torsdag       --------------- 
Fredag       --------------- 
Sabbat       --------------- 
Söndag   ---------------    --------------- 
I allt        
Var snäll och markera vilka måltider och logement som önskas och antal personer. Anmäl dig gärna 
innan den tjugonde juli.  

mailto:stenshult@gmail.com
http://www.stenshult.org/


Talare:  David och Giovana Restrepo från Venezuela, vilka är ledare till Fundación Las 
Delicias som grundades av Davids far, nära Barquisimeto, Venezuela. Stiftelsen består av 
en lantgård och ett hälsocenter med olika träningsprogram, samt ett bageri. I 
Barquisimeto driver Las Delicias en vegetarisk restaurang, en hälsobod och en 
läkarmottagning. Giovana är läkare och kommer att tala om olika sjukdomar som är 
vanliga i världen idag. Pastor David kommer att predika om sättet att leva ett kristet liv 
på tjugoförsta århundradet. 
Zita Kovacs, ursprungligen från Österrike, har många års erfarenhet som hälso- och 
missionsarbetare. Hon har undervisat i olika länder och hjälpt många att nå bättre hälsa 
genom Guds naturligt helande sätt. Joachim Broegard är utbildad livsstilsinstruktör och 
har undervisat i varierande bibliska och hälsoämnen i många länder. Zita och Joachim 
arbetar för närvarande tillsammans i Tyskland. 
 
 
Möten för barn skall också hållas. 
 
Kollekterna som tas upp under mötena är för bl.a. talarnas flygbiljetter, möteskostnader och 
Stenshult. 
 
Du är välkommen att komma efter kl 14.00 på måndag eftermiddag. Första mötet börjar måndag 
kväll kl 19.30. Varje person är ansvarig att städa efter sig (sängen, rummet, stugan, byggnaden, 
osv.) då man lämnar platsen. Vi är tacksamma för din hjälp med städning. 
 
Vi önskar skapa en miljö där varje deltagare kan växa andligt och njuta Guds närvaro genom 
den Helige Ande. Vi önskar att varje deltagare ska komma med ett villigt hjärta, villig att ge 
välsignelse och motta välsignelse. Eftersom det är helig tid ber vi också att var och en tänker på 
vikten av sitt beteende, sin klädsel, mat, nöje samt allt annat som tas med till lägret.    
 
 
 
 
 

Beredelse för Kristi ankomst 
”I betraktande av tidens korthet bör vi som ett folk vaka och bedja, och på intet sätt 
tillåta oss något som kan skilja oss från detta allvarliga verk att bereda oss för de 
stora händelser som ligger framför oss. Därför att tiden skenbart har förlängts, har 
många blivit vårdslösa och likgiltiga med sina ord och handlingar. De inser inte 
faran och ser och förstår inte vår Guds nåd i att förlänga deras prövotid, så att de 
må få tid att forma en karaktär för det framtida, eviga livet. Varje ögonblick är av 
allra största betydelse. Tid har getts dem, inte för att användas till att tänka på sin 
egen bekvämlighet och på att bli boende på jorden, men för att de skall använda 
den till att övervinna varje brist i sin egen karaktär och genom sitt föredöme och 
sina personliga ansträngningar hjälpa andra att kunna se helighetens skönhet. Gud 
har ett folk på jorden, som i tro och helig förhoppning genomsöker bokrullen med 
snabbt fullbordade profetior och söker att rena sig genom att lyda sanningen, för att 
de inte skall befinnas vara utan bröllopskläder när Kristus uppenbaras.”                                

   Vägledning för församlingen, s. 545 


